
BURMISTRZ GMINY 
RAWICZ

Zarządzenie nr 905 / 2017 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 
Burmistrza Gminy Rawicz

w sprawie: zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2018

Na podstawie art. 283 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2017.2077 t.j.) zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego na rok 2018, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

Plan audytu wewnętrznego zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Rawicz.

§2

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam audytorowi wewnętrznemu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.


